scadenza del termine di validità dell’Accordo stesso, è in facoltà di Italferr affidare attività 

ricomprese nell’oggetto dell’Accordo Quadro medesimo all’Affidatario dell’altro Lotto, 

alle condizioni dallo stesso indicate nella propria offerta.  

3.2 IMPORTO DELLE PRESTAZIONI 

L'importo complessivo stimato delle prestazioni è di Euro 12.000.000,00 (Euro 

dodicimilioni/00), così ripartito: 

RdA-53820 – Lotto 1 - Basilicata, Abruzzo, Calabria, Campania, Lazio, Marche, 

Puglia, Sardegna, Sicilia, Toscana – CIG 9870110071 – Euro 6.000.000,00. 

RdA-53821 – Lotto 2 - Emilia-Romagna, Liguria, Lombardia, Piemonte, Trentino-